

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 17350101199326

Beskrivning

Varumärke

T0143 Varumärke Hulten

Artikelkategori

T0018 Artikelkategori Julträlåda Naturell
T3782 Språkkod Svenska

Grundinformation

Artikelidentitet

T0154 Artikelns identitet, GTIN 17350101199326
T4038 Är artikeln en logistisk enhet ●
T0172 Leverantörens artikelnummer (Prevas) 6626

Artikelinformationsdatum

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt 2024-05-28 00:00:00

Förpackning

Förpackning

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod 'Återvinningsavgift betald'

T0137 Förpacknings-/kollityp, kod Pall
T2244 Plattformstyp kod Pall 800 X 1200 mm

Returnerbara enheter

Pant

T0148 Pant för returnerbar förpackning, kod EUR-helpall

Mått

Artikelns bredd

T4017 Artikelns bredd, värde 800
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns djup

T4018 Artikelns djup, värde 1200
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns höjd

T4019 Artikelns höjd 1110
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns bruttovikt

T4020 Artikelns bruttovikt 123432
T3780 Måttenhet, kod Gram

Hierarki

T4021 Antal ingående lav 4
T0160 Antal per lav 16

Säljare**Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 17350101199326**Leverans och köp**

T4727 Tillgänglighetstidpunkt	2024-09-01 00:00:00
T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt	2024-12-31 00:00:00

Databärare**Databärare**

T4310 Typ av databärare, kod	GS1 128
T3747 Förekomst av streckkodad information, kod	Alltid

Hantering**Tryckkänslighet**

T0157 Staplingsbarhet	1
T3848 Typ av staplingsbarhet kod	Staplingsbarhet, ospecificerad

Märkning

T0277 Är förpackningen returnerbar	•
------------------------------------	---

Relation

Nivå:	Ingående GTIN / komponent id:	Antal:
B	7350101199329	64

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 7350101199329

Beskrivning

Varumärke

T0143 Varumärke Hulten

Artikelkategori

T0018 Artikelkategori Julträlåda Naturell

T3782 Språkkod Svenska

Produktnamn

T3337 Produktnamn Julträlåda Naturell

T3782 Språkkod Svenska

Grundinformation

Artikelidentitet

T0154 Artikelns identitet, GTIN 7350101199329

T4037 Är artikeln en konsumentartikel •

T0017 Är artikeln beställningsbar •

T4014 Är artikeln fakturerbar •

T0172 Leverantörens artikelnummer 6626

(Prevas)

Övriga identiteter

T3798 Kompletterande artikelidentitet 6626

T3799 Typ av kompletterande Leverantörsartikelnummer

artikelidentitet, kod

Artikelinformationsdatum

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt 2024-05-28 00:00:00

D3254 Dokumentets giltighetstidpunkt 2020-04-29 14:49:11

(DK)

Produktklass

T0280 Produktklass, kod 10000045

Förpackning

Förpackning

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, 'Återvinningsavgift betald'

kod

T0137 Förpacknings-/kollityp, kod Låda

Storlek

Storleksinformation

Förpackningsstorlek

T4360 Förpackningsstorlek 1338g

T3782 Språkkod Svenska

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 7350101199329

Mått

Artikels bredd

T4017 Artikels bredd, värde 200
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikels djup

T4018 Artikels djup, värde 300
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikels höjd

T4019 Artikels höjd 240
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

Artikels bruttovikt

T4020 Artikels bruttovikt 1538
T3780 Måttenhet, kod Gram

Förpackningens innehåll

T0082 Nettoinnehåll värde 1338
T3780 Måttenhet, kod Gram

Leverans och köp

T4727 Tillgänglighetstidpunkt 2024-09-01 00:00:00
T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt 2024-12-31 00:00:00

Databärare

Databärare

T4310 Typ av databärare, kod EAN 13

Skatt

Skatt Danmark

D0713 Skattemyndighet Danmark, kod
D0716 Skattetyyp Danmark, kod Mervärdesskatt
D0729 Skattekategori, kod Danmark

Skatt

T4033 Skattemyndighet, kod GS1 Sweden
T0194 Skattetyyp, kod Mervärdesskatt
T0195 Skattesats Livsmedelsmoms (12%)

Hantering

Tryckkänslighet

T0157 Staplingsbarhet 1
T3848 Typ av staplingsbarhet kod Staplingsbarhet, ospecificerad

Livslängd

T0167 Total hållbarhet 160
T2521 Hållbarhet efter öppning 120

Villkor/regler för försäljning

T0145 Typ av jämförelse, kod Per kilogram

Jämförmängd färdigvara

T0147 Jämförmängd färdigvara, värde 1338
T3780 Måttenhet, kod Gram

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 7350101199329

Märkning

Datummärkning

T3362 Format för datummärkning
T4032 Typ av datum på förpackningen kod

yyyy-mm-dd (ex: 2016-11-21)
Bäst före-datum

Ingredienser

Ingrediensförteckning

T4088 Ingrediensförteckning

SJÖFRUKTER 250G

Ingredienser: Vit choklad (socker, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, söt vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (SOYALECITIN), naturlig vaniljsmak), hasselnötfyllning (socker, grönsaksfett (palm), palmkärna), dextros, HASSELNÖTTER, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (SOYALECETIN)), mörk chokladdekoration (socker, kakaomassa, kakaosmör, vattenfritt MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (SOYALECETIN), naturlig vaniljsmak). Kan innehålla spår av: NÖTTER, ÄGG och GLUTEN Mörk choklad: kakao 46% lägst. Vit choklad kakao 25% lägst, mjölkfast material: 16% lägst.

LAKRITSKONFEKT 250G

Ingredienser: socker, glukossirap, melass, VETEMJÖL, kokos, vatten, gelatin, lakritsextrakt, VETESTÄRKELSE, lakritsextrakt, kakaopulver, naturliga aromämnen, färgande livsmedel (koncentrat av safflor, spirulina, rödbetsrött, morot, hibiskus), emulgeringsmedel (E471), aromämnen, färgämne (E160c), kokosolja, ytbehandlingsmedel (E901), antioxidant (E300).

MINTKAKOR 188G

Fondant godis med mintsmaak och överdrag av mörk choklad (20%) Ingredienser: socker, glukossirap, mörk choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: lecitiner; vaniljextrakt), pepparmyntolja. Minst 55% kakao i den mörka chokladen. Kan innehålla spår av NÖTTER, JORDNÖTTER, GLUTEN, SOJA och MJÖLK.

MARMELADFRUKTER 180G

Ingredienser: Socker, glukossirap, vatten, 5% multifruktkoncentrat (druva, äpple, jordgubbe, persika, citron, grapefrukt), geleringsmedel (pektiner), syra (citronsyra, kaliumnatriumtartrat), naturliga aromer, färgande livsmedel (koncentrat av safflor, citron, rädisa, spirulina, morot). Kan innehålla spår av NÖTTER, JORDNÖTTER, VETE och SOJA.

TOFFIFEE 125 G

SE hasselnöt (10 %) i kola (41 %) med nougat (37 %) och choklad (12 %).

Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (palm, shea) HASSELNÖTTER, glukossirap, SKUMMJÖLKSPULVER, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), kakaomassa, kondenserad SKUMMJÖLK, kondenserad vassle (från MJÖLK), MJÖLKSOCKER (laktos), fettreducerad kakao, kakaosmör, SMÖRFETT, rörsockersirap, vasslepulver (från MJÖLK), emulgeringsmedel (lecitin (SOJA)), salt, aromer. Kan även innehålla delar av MANDEL, JORDNÖT, och andra NÖTTER

RIESEN KOLA 135G

Chokladkola täck med kraftig mörk choklad (30%)

Ingredienser: Glukossirap, socker, kondenserad VASSLE (från MJÖLK), kakaomassa* (10%), palmfett, kondenserad SKUMMJÖLK, kakao, kakaosmör, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), SMÖRFETT, VASSLEPULVER (från MJÖLK), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), vaniljextrakt. Kan även innehålla delar av HASSELNÖT, MANDEL, JORDNÖT, och andra NÖTTER

GRENNA POLKAGRISAR 110G

Ingredienser: Socker, glukossirap, pepparmyntolja, färgämne (E120).

JULSKUM ÅRETS SMAK 100G

Ingredienser: glukossirap, socker, inversockersirap, gelatin, vegetabiliska oljor (kokos, raps), syra (citronsyra), naturlig arom, ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgämne (klorofyllkoparkomplex).

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Julträlåda Naturell - 7350101199329

T3782 Språkkod

Svenska

Allergener

Allergener

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Mjök
Innehåller

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Sojaböner
Innehåller

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Nötter (eng: tree nuts)
Innehåller

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Spannmål som innehåller gluten
Innehåller

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Jordnötter
Kan innehålla

Allergen

T4078 Allergentyp, kod
T4079 Innehållsnivå, kod

Ägg
Kan innehålla

Näringsinformation

Näringsdeklaration

T4069 Tillagningsstatus, kod
T3820 Typ av basmängd, kod

Ej tillagad
Per måttenhet

Basmängd för näringsdeklaration

T3824 Basmängd för näringsdeklaration,
värde

100

T3780 Måttenhet, kod

Gram

Näringsämne

Näringsämne, kod	Näringsämnsmängd, värde	Måttenhet, kod	Måttprecision, kod	Andel av dagsintag
1 energi	1796	Kilojoule	Ungefär	
2 energi	427	Kilokalori	Ungefär	
3 fett	12.8	Gram	Ungefär	
4 varav mättat fett	7.5	Gram	Ungefär	
5 kolhydrat	75	Gram	Ungefär	
6 varav sockerarter	63	Gram	Ungefär	
7 protein	2.7	Gram	Ungefär	
8 salt	0.13	Gram	Ungefär	